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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Résultats : Cross BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:24:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Andrieux, Linh BEN F 2017 USBW 2:05 

2 6057 Terlinden, Alice BEN F 2017 CABW 2:06 

3 6277 Kabulo, Iris BEN F 2017 USBW 2:07 

4 6376 Ben Rachid, Ritaj BEN F 2017 ACLO 2:08 

5 6031 Leclercq, Rose BEN F 2017 ACLO 2:08 

6 6457 Sollami, Lila BEN F 2017 ACLO 2:10 

7 6316 Deschepper, Lara BEN F 2018 ACLO 2:12 

8 6559 Drugmand, Marine BEN F 2017 RIWA 2:13 

9 3532 Van Humbeeck, Laura BEN F 2017 ACP 2:16 

10 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN F 2017 CABW 2:17 

11 6250 Lemsanni, Lilah-Rose BEN F 2017 ACLO 2:17 

12 6535 Fortino, Charlie BEN F 2017 WS 2:18 

13 6125 Dereppe, Lexie BEN F 2017 RIWA 2:18 

14 6142 Bonsignori, Emilia BEN F 2017 CABW 2:20 

15 6011 Colson, Zoé BEN F 2018 USBW 2:22 

16 6199 Struelens, Lucie BEN F 2018 USBW 2:22 

17 6507 Renotte, Célia BEN F 2017 ACLO 2:24 

18 3609 Roelandts, Cilou BEN F 2017 ACP 2:25 

19 4103 Van Oudenhove, Lena BEN F 2017 ACP 2:26 

20 4153 Vierendeels, Félien BEN F 2018 ACP 2:27 

21 6230 Rennotte, Elisa BEN F 2017 USBW 2:28 

22 6590 Tassin, Yuna BEN F 2018 CSDY 2:29 

23 6104 Xhonneux, Léa BEN F 2018 USBW 2:30 

24 6552 Lecloux, Victoria BEN F 2018 WS 2:31 

25 4650 Pauwels, Lynn BEN F 2017 ACP 2:31 

26 6566 Vandenbulcke, Ysaline BEN F 2018 CSDY 2:31 

27 6023 Hanique, Charline BEN F 2018 CABW 2:31 

28 3072 Longin, Lou BEN F 2017 ACP 2:34 

29 6197 Vanhaecke, Alexa BEN F 2018 USBW 2:34 

30 4084 Messelier, Lily BEN F 2017 ACP 2:37 

31 6043 Nyffels, Zoé BEN F 2017 ACLO 2:37 

32 9904 Massart, Axelle BEN F 2018 USBW 2:37 

33 3606 Carton, Flo BEN F 2017 ACP 2:37 

34 3938 Demol, Saar BEN F 2017 ACP 2:37 

35 6122 Leroy, Joudia BEN F 2017 CABW 2:37 

36 6578 Tarea, Louise BEN F 2018 RIWA 2:37 

37 6387 Noulard, Manoe BEN F 2018 CSDY 2:37 

38 6388 Vanderwegen Winderickx, Marylou BEN F 2018 CSDY 2:37 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

39 6516 Ernould, Chloé BEN F 2018 RIWA 2:37 

40 6584 Gilis, Maya BEN F 2017 CSDY 2:37 

41 6378 Raucq, Ysée BEN F 2017 CSDY 2:37 

42 6192 De Cuvelier, Lou BEN F 2018 USBW 2:37 

43 6261 De Decker, Léa BEN F 2017 USBW 2:45 

44 4400 Van Mieghem, Emma BEN F 2017 ACP 2:45 

45 6198 Jimenez Merino, Camila BEN F 2018 USBW 2:45 

46 6053 Schils, Chloé BEN F 2018 RESC 2:45 

47 4611 Niels, Catharina BEN F 2018 ACP 2:45 

48 6193 Vehent, Emma BEN F 2018 USBW 2:46 

49 4102 Dero, Lize BEN F 2017 ACP 2:50 

50 6570 Rivera, Elizabeth° BEN F 2017 CSDY 2:51 

51 9902 Elkatimi, Sofia PUP F 2016 USBW 2:52 

52 6013 Decoux, Isalya BEN F 2018 ACLE 2:53 

53 6561 Coppens, Raphaëlle BEN F 2018 RIWA 2:56 

Résultats : Cross court D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:24:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6379 Muls, Camille SEN F 1999 RESC 4:33 

2 5076 Svitok, Victoria° JUN F 2008 RIWA 5:38 

3 6131 Louveaux, Delphine SEN F 2005 CSDY 5:41 

4 6144 Serneels, Emeline SEN F 2005 RIWA 5:45 

5 5060 Marchand, Alice JUN F 2008 FLEU 5:49 

6 6306 Balteau, Coline SEN F 1998 FLEU 5:52 

7 1319 De Coster, Nina (KUL) SEN F 2003 ACP 6:00 

8 6610 Louveaux, Pauline SEN F 2001 CSDY 6:07 

9 5262 de Harven, Camille JUN F 2008 CSF 6:14 

10 5275 Sandron, Elise JUN F 2008 RESC 6:28 

11 5228 Deneyer, Delphine JUN F 2008 RESC 6:30 

12 1233 Leuckx, Kato SEN F 2003 ACP 6:34 

13 1320 Kerckhoven, Maya SEN F 2001 ACP 6:38 

14 7322 Di Ruggiero, Sandrine W40 1985 ACLO 6:44 

15 5081 Thys, Chloé JUN F 2008 ACLO 6:47 

16 7288 Di Ruggiero, Ludivine W35 1988 ACLO 6:51 

17 7233 Schietecatte, Celine W45 1977 ACLO 7:26 

18 7166 Pater, Jocelyne W70 1954 ACLO 7:52 

19 7257 Fontaine, Virginie W40 1984 ACLO

20 7433 Anzaldi, Jessica° W40 1982 ACLO
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

21 7193 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO

Résultats : Cross Cadettes D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:43:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7348 Tokarewa, Varvara CAD F 2011 WS 4:58 

2 7411 Vandewoestijne, Sarah CAD F 2012 CSDY 5:04 

3 7199 Van Reusel, Ines CAD F 2012 ACLO 5:05 

4 7385 Holvoet, Léa CAD F 2012 WS 5:10 

5 7366 Sabine, Vilumsone CAD F 2011 WS 5:18 

6 7584 Moutaftchieff, Mila CAD F 2011 WS 5:29 

7 7110 Le Tallec, Emma° CAD F 2011 RIWA 5:32 

8 7043 Decoux, Isaure CAD F 2011 ACLE 5:32 

9 7159 Pitrebois, Nina CAD F 2011 CABW 5:33 

10 7374 Matambanadzo, Taredza CAD F 2012 CABW 5:33 

11 7122 Lison, Camille CAD F 2011 RIWA 5:39 

12 7530 Heine, Léna CAD F 2011 HUY 5:39 

13 7445 Lecomte, Enolhane CAD F 2012 ACLO 5:42 

14 7569 Ben Ayad, Tahani CAD F 2012 WS 5:44 

15 809 Verschelden, Talle CAD F 2011 OEH 5:48 

16 7355 Berghmans, Marion CAD F 2011 WS 5:52 

17 7014 Bosser, Estelle CAD F 2012 ACLO 5:58 

18 7518 Plaitin, Léna CAD F 2012 ACLE 6:12 

19 30 Van Den Nest, Roos CAD F 2012 ACP 6:17 

20 7026 Colson, Anaïs CAD F 2012 USBW 6:19 

21 7053 Dévière, Alicia CAD F 2012 ACLO 6:19 

22 1 Bontridder, Helena CAD F 2011 OEH 6:20 

23 7456 Azzouzi, Sofia CAD F 2011 CABW 6:25 

23 7485 Letier, Adele CAD F 2012 CSF 6:25 

24 7457 Bardaxoglou, Kalie CAD F 2012 CABW 6:32 

25 7396 Jaspard, Garance CAD F 2012 CSDY 6:36 

26 7659 Ketels, Chloe CAD F 2011 RESC 6:42 

27 7660 Lemaire, Ines CAD F 2011 RESC 6:42 

28 7340 Senyo, Cassie CAD F 2012 CSF 6:55 

29 7299 Ost, Margot CAD F 2011 FLEU 7:24 

Résultats : Cross court D ASEUS

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:24:33)     
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

1 6350 Grandjean, Lucie (UCL Wolves) SEN F 2003 BBS 4:30 

2 1272 Bruno, Fiona (He Vinci) SEN F 2001 RESC 4:47 

3 6469 Lombard, Maximilienne (ULB Owls) SEN F 2003 RESC 4:56 

4 6153 Ronstrom, Vira° (UCL Wolves) SEN F 2006 WS 4:59 

5 6362 Kouassi Aka, Oceane (ULB Owls) SEN F 2002 RESC 5:00 

6 191 Lalor, Simone (KUL) SEN F 2000 NA 5:01 

7 6111 Scutnaire, Léa (Condorcet) SEN F 2004 OSGA 5:11 

8 6145 Lechat, Lucie (UCL Wolves) SEN F 2005 ACLO 5:14 

9 6038 Martin-Launoy, Lisa (HENALLUX) SEN F 2006 CRAC 5:16 

10 6072 Biondo, Julia° (HelHa) SEN F 2005 CRAC 5:31 

11 231 Van Krikinge, Ambre (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 5:41 

12 236 Viesca, Victoria (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:03 

13 155 Dautun, Lou-Anne (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:18 

14 139 Avaert, Marie (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:23 

15 228 Son, Alexandra (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:25 

16 124 Arnoldi, Axelle (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:27 

17 171 Arrotin, Fiona (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:28 

18 161 De Wergifosse, Léane (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:31 

19 238 Wiseur, Anais (Condorcet) SEN F 2000 NA 6:32 

20 226 Schiltz, Lydia (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:39 

21 190 Kruys, Emilie (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:49 

22 159 De Ro, Ornella (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:52 

23 157 De Cafmeyer, Elisa (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:53 

24 192 Pace, Léa (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:56 

25 166 Dominguez y Domingez, Milena (HE 
Vinci)

SEN F 2000 NA 7:03 

26 151 Boutekhrit, Maroua (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:05 

27 204 Mauroy, Sara (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:07 

28 196 Lorette, Alyssa (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:09 

29 146 Bombaerts, Diane (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:35 

30 235 Verleysen, Rafaela (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:43 

31 219 Ripollino, Giulia (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:55 

32 183 Henry, Oceane (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:58 

33 167 Esteban, Marion (HE Vinci) SEN F 2000 NA

34 156 Davreux, Alexandra (He Vinci) SEN F 2000 NA

Résultats : Cross JUN D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:24:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5138 Delannay, Celestine JUN F 2008 CSDY 14:01 

2 5167 Blanchart, Clemence JUN F 2008 CSDY 16:54 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 5081 Thys, Chloé JUN F 2008 ACLO 23:03 

Résultats : Cross MASTERS D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:24:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7464 Saussez, Amélie W35 1988 ACLO 13:56 

2 7292 Cavitte, Marie W35 1989 RIWA 14:19 

3 7042 De Moor, Audrey W40 1983 RIWA 15:34 

4 3314 Van Den Bossche, Cindy W45 1977 ACP 16:44 

5 7127 Lousberg, Isabelle W40 1985 CABW

6 3793 Van Meulenbeke, Nele W40 1982 ACP 17:22 

7 3039 Geudens, Hanne W40 1985 ACP 17:28 

8 3444 Van Keymeulen, Saartje W35 1986 ACP 17:32 

9 3410 Landsheere, Christine W60 1965 OEH 18:35 

10 7434 Caravaggio, Romina W35 1986 OSGA 18:44 

11 7379 Ortiz Lanza, Maria Luisa° W50 1973 CABW 18:50 

12 7048 Demain, Corinne W55 1967 FLEU 19:47 

13 3536 Hemmerijckx, Sara W40 1984 OEH 19:55 

14 7264 Wauters, Delphine W35 1989 MOHA 20:28 

15 7208 Van Immerseel, Sandrine W45 1976 FLEU 21:28 

16 3411 Clement, Sandra W50 1972 OEH 21:32 

17 7602 Dereymacker, Murielle W50 1973 GOSP 21:38 

18 3561 De Smedt, Anne-Marie W65 1956 OEH 22:02 

19 7193 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO 24:05 

20 7257 Fontaine, Virginie W40 1984 ACLO 24:06 

Résultats : Cross Minimes H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:25:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6620 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 4:06 

2 7065 Swertvaegher, Milo MIN M 2014 CSDY 4:16 

3 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 4:18 

4 6716 Lonfils, Basile MIN M 2014 RIWA 4:30 

5 7041 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 4:31 

6 6981 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 4:34 

7 7262 Drugmand, François MIN M 2014 RIWA 4:40 

8 6987 Cordier, Arthur MIN M 2014 ACLO 4:43 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 6636 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 4:43 

10 7039 Baise, Léon MIN M 2013 WS 4:43 

11 6945 Bornand, Theo MIN M 2013 WS 4:45 

12 6674 Galerin, Arthur MIN M 2014 RIWA 4:46 

13 6653 Dessart, Nateo MIN M 2013 ACLO 4:46 

14 6623 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 4:46 

15 1217 Farias Ferreira, Yann MIN M 2014 ACP 4:48 

16 659 Evenepoel, Emerick MIN M 2014 ACP 4:49 

17 7047 Prevot, Raphael MIN M 2014 USBW 4:49 

18 7008 Dassios, Alexis MIN M 2013 CSDY 4:51 

19 6724 Marichal, Ugo MIN M 2013 CABW 4:52 

20 666 Van Der Mauten, Wannes MIN M 2014 ACP 4:56 

21 1553 Jahn, Aias MIN M 2013 OEH 4:57 

22 6706 Lannoo, Emile MIN M 2014 CABW 4:58 

23 7146 Naif Chevalier, Hugo MIN M 2014 RESC 4:58 

24 7103 Tassignon, Léandre MIN M 2014 RIWA 4:59 

25 110 Vanophem, Freek MIN M 2014 ACP 5:00 

26 6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW 5:01 

27 6816 Radu, Gabriel MIN M 2014 USBW 5:03 

28 1016 Khouri, Sam MIN M 2013 OEH 5:04 

29 7014 Delannay, Antonin MIN M 2013 CSDY 5:06 

30 1262 De Ridder, Maxime MIN M 2014 ACP 5:06 

31 7301 Desmedt, Hugo MIN M 2013 CABW 5:06 

32 6884 Busu, Nao MIN M 2014 ACLO 5:08 

33 7246 Lecloux, Louis MIN M 2014 WS 5:11 

34 7077 Jacqmin, Ethan MIN M 2014 CSDY 5:11 

35 6819 Vanderbecken, Emile MIN M 2013 RIWA 5:12 

36 742 Geeroms, Xime MIN M 2013 ACP 5:12 

37 6630 Corbet, Théo MIN M 2014 CABW 5:13 

38 6879 Montante, Alessio MIN M 2013 USBW 5:13 

39 6752 Pecheux, Noah MIN M 2014 CABW 5:14 

40 1689 Bontridder, Emiel MIN M 2013 OEH 5:14 

41 6817 Carrez, Théo MIN M 2013 USBW 5:15 

42 6919 Smeyers, Nathan MIN M 2013 USBW 5:17 

43 6802 Vinel Corominas, Esteban MIN M 2014 USBW 5:18 

44 1135 Thibaut, Vic MIN M 2013 OEH 5:20 

45 6793 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 5:21 

46 6805 Wagemans, Jules MIN M 2014 RIWA 5:22 

47 7084 Cuvelier, Jonas MIN M 2014 USBW 5:23 

48 7270 Pierard, Kelyan MIN M 2013 CABW 5:23 

49 1108 Vandekerckhove, Ruben MIN M 2014 ACP 5:23 

50 6845 Leroy, Yannis MIN M 2014 CABW 5:26 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

51 1226 Bernard, Sten MIN M 2013 ACP 5:27 

52 6848 Doshishti-Agolli, Tristan MIN M 2014 USBW 5:28 

53 1147 Sterckx, Lucas MIN M 2014 OEH 5:37 

54 7145 Jacobs Peignois, Lilian MIN M 2014 ACLE 5:41 

55 6804 Vroye, Oscar MIN M 2014 USBW 5:45 

56 7122 Mousin, Stephane MIN M 2014 CSDY 5:48 

57 6831 Roulent, Isaé MIN M 2014 ACLO 5:49 

58 6605 Barre, Adrien MIN M 2014 USBW 5:52 

Résultats : Cross Seniors H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:25:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1198 Willocq, Florian SEN M 1999 OSGA 21:15 

2 1439 Gebreselasie, Daniel° SEN M 2002 USBW 21:24 

3 1126 De Rijdt, Thibault SEN M 1993 USBW 21:39 

4 1342 Vancolen, Pierre SEN M 2002 USBW 22:07 

5 1467 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 22:41 

6 2725 Van Vracem, Arnaud M35 1990 USBW 22:59 

7 5428 Timmermans, Lode SEN M 1998 ACP 23:05 

8 1275 Jullien, Justin SEN M 1996 ACLO 23:17 

9 635 Louis, Bourgeois° SEN M 2005 ACTE 23:27 

10 742 Bouche, Romain SEN M 2004 USBW 23:29 

11 717 Fontaine, Bruno SEN M 2004 USBW 23:42 

12 1340 Simon, Quentin SEN M 1992 ACLO 23:49 

13 1326 Meijnaert, Toni SEN M 1992 USBW 23:52 

14 1381 Paulissen, Guillaume SEN M 2003 SMAC 23:52 

15 682 Balbeur, Eliot (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 23:54 

16 1437 Darquenne, Guillaume SEN M 2001 USBW 23:55 

17 1330 Hugo, Filippi SEN M 2000 ACTE 24:18 

18 566 Salsanov, Tamirlan SEN M 2005 USBW 24:30 

19 1301 Mahy, Théo Alexandre SEN M 2002 USBW 24:32 

20 583 Museux, Firmin SEN M 2006 ACTE 24:33 

21 1318 Bourez, Robin SEN M 2001 USBW 24:56 

22 1040 Van Aerschot, Aurélien SEN M 2001 ACTE 25:42 

23 1142 Pierre, Jonathan SEN M 1994 WS 25:48 

24 939 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 25:53 

25 1230 Cavarra, Romain SEN M 1994 WS 25:58 

26 1409 Brijnaert, Cyril SEN M 2000 OSGA 25:58 

27 548 Montoisy, Maxence SEN M 2005 USBW 26:52 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

28 1302 Pierre, Corentin SEN M 1998 USBW 27:29 

29 1131 Duclos-journet, Léo° SEN M 1993 CSF 27:38 

30 5429 Devillé, Jeroen SEN M 1998 ACP 27:57 

31 2947 Lhoir, Tristan M35 1990 WS 28:15 

Résultats : Cross Long Hommes ASEUS

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:25:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 182 Bourgeois, Oscar (UCL Wolves) JUN M 2007 ACTE 21:48 

2 5264 Logier, Wout (Vives) SEN M 2004 OB 22:00 

3 1114 Simon, Edouard (UCL Wolves) SEN M 2000 USBW 22:03 

4 144 Keutgen, Mathis (UNamur) JUN M 2007 HUY 22:06 

5 1345 De Rijdt, Mathieu (ULiège) SEN M 1993 USBW 22:16 

6 241 Zawislak, Maksymilian (KUL) SEN M 2000 NA 22:20 

7 153 Coiffe, Maxime (ULB Owls) SEN M 2000 NA 22:46 

8 618 Erroyaux, Esteban (HelHa) SEN M 2005 USBW 23:31 

9 1181 Bourez, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2002 USBW 23:33 

10 592 Solbreux, Thibaud (UCL Wolves) SEN M 2004 USBW 23:45 

11 682 Balbeur, Eliot (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 23:54 

12 60 Lombardo, Liam (Condorcet) JUN M 2007 MOHA 23:59 

13 642 Mullens, Victor (UCL Wolves) SEN M 2004 HUY 24:28 

14 201 Maquet, Tanel (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 24:59 

15 194 Libessart, Etienne (HelHa) SEN M 2000 NA 25:03 

16 693 Luib, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 25:13 

17 208 Moraine, Antoine (KUL) SEN M 2000 NA 25:28 

18 163 Delbecque, Hugo (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 25:38 

19 195 Loman, Lucas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 25:59 

20 197 Malachi, Oslund (KUL) SEN M 2000 NA 26:14 

21 189 Jaminon, Mathis (HelHa) SEN M 2000 NA 27:00 

22 508 Bonsignore, Saverio (ULB Owls) SEN M 2006 CRAC 28:54 

23 176 Godefroid, Milann (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 29:43 

24 185 Houssaini, Ethan (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 29:55 

25 175 Goblet, Romain (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 29:59 

Résultats : Classement SCRATCH Cross court H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:31:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 287 Janssens, Arthur (ULB Owls) JUN M 2007 CABW 6:39 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1134 Lalmand, Donald SEN M 2002 CSF 6:39 

3 117 De Harlez de Deulin, Augustin JUN M 2008 USBW 6:41 

4 149 Bourgeois, Louis (HE2B) SEN M 2000 NA 6:41 

5 506 Belsack, Cyrill (HelHa) SEN M 2004 CRAC 6:41 

6 208 Barra, Luca (VUB) JUN M 2007 USBW 6:43 

7 1322 Sombaert, Loïc SEN M 1997 USBW 6:44 

8 6357 Hustin, Valère SEN F 1993 SER 6:46 

9 5073 Hastir, Sacha SCO M 2010 RIWA 6:48 

10 5976 Soetens, Brent (UG) SEN M 2002 EA 6:48 

11 1396 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 6:48 

12 1206 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 6:56 

13 513 Cambron, Tommy (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 6:56 

14 5206 Kral, Laurent SCO M 2010 USBW 6:56 

15 1316 Biziyaremye, Rodrigue° SEN M 1997 CSF 6:56 

16 1064 Van Vyve, Clément SEN M 2003 USBW 6:59 

17 5041 Desille, Léon SCO M 2009 USBW 7:02 

18 254 Henriques de Granada, Nathanaël JUN M 2008 WS 7:03 

19 1257 Heine, Arthur (UNAMUR) SEN M 2003 HUY 7:03 

20 685 Joly, Florentin (UCL Wolves) SEN M 2005 ACTE 7:09 

21 183 Canini, Sacha (UCL Wolves) JUN M 2007 ACTE 7:10 

22 223 Sakouane, ilyas (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:10 

23 5334 Angesom, Zeriesenay SCO M 2010 CABW 7:10 

24 5243 De Plaen, Anthony SCO M 2010 WS 7:13 

25 5396 Hislaire, Léo SCO M 2009 RIWA 7:14 

26 5215 Rosenthal, Vittorio SCO M 2010 CSF 7:15 

27 591 Baivier, Valentin SEN M 2004 USBW 7:17 

28 4469 Loiseau, Gauthier JUN M 2007 OEH 7:19 

29 179 Roelandts, Pierrot (UCL Wolves) JUN M 2007 CSDY 7:19 

30 294 Wagret, Félix (Condorcet) JUN M 2007 OSGA 7:19 

31 607 Demol, Lucas SEN M 2006 WS 7:19 

32 58 Lengelé, Arthur (UMons) JUN M 2007 OSGA 7:19 

33 85 Thirion, Cyrille (UCL Wolves) JUN M 2007 CRAC 7:22 

34 5306 Fadoul, Samy SCO M 2009 WS 7:23 

35 1299 Wilmet, Julien SEN M 2001 USBW 7:25 

36 5338 Barra, Lenny SCO M 2010 USBW 7:26 

37 5339 Hauptman, Tom SCO M 2009 USBW 7:28 

38 173 Gijbels, Timéo (UNamur) SEN M 2000 NA 7:28 

39 5359 Detournay, Antoine SCO M 2010 CSDY 7:30 

40 188 Ikoelenga, Emmanuel (Howest) SEN M 2000 NA 7:31 

41 147 Boreux, Pierre-Jean (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:32 

42 48 Van Den Broeck, Carsten SCO M 2009 ACP 7:34 

43 9910 Fortin, Lucas SEN M 2003 FRA 7:37 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

44 5025 De Pra, Gabriel SCO M 2010 RIWA 7:40 

45 79 Schollaert, Ulrich (HelHa) JUN M 2007 OSGA 7:41 

46 143 Benouda, Nawfel (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:41 

47 203 Mauquoy, Nathan (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:44 

48 538 Lannoo, Max (UCL Wolves) SEN M 2006 CABW 7:45 

49 5978 Van Holsbeeck, Kasper 
(Aerteveldehogeschool)

SEN M 2003 EA 7:46 

50 57 Lengele, Aurelien JUN M 2008 OSGA 7:47 

51 912 Dombier, Gregorian (Condorcet) SEN M 2002 CRAC 7:47 

52 5492 Carpentier, Bjarne SEN M 2006 ACP 7:49 

53 239 Wright, Thomas (KUL) SEN M 2000 NA 7:50 

54 5229 De Roover, Laurian SCO M 2010 WS 7:51 

55 5404 Kharkhach, Ahmed SCO M 2009 RESC 7:52 

56 232 Velay, Michael (ULiège) SEN M 2000 NA 7:53 

57 218 Renard, Albin (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:56 

58 141 Bauffe, Clement (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:57 

59 164 Depoorter, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:59 

60 5407 Houbrechts, Noah SCO M 2009 USBW 8:00 

61 2393 Versmissen, Fabian M40 1984 USBW 8:02 

62 178 Gorissen, Noé (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:05 

63 715 Paul, Varaire° SEN M 2006 WS 8:08 

64 5201 de Menten de Horne, Hector SCO M 2009 WS 8:09 

65 120 Vasbinder, Kilian JUN M 2007 ACTE 8:10 

66 2 De Backer, Lucas SCO M 2009 OEH 8:11 

67 5241 Godet, Basile SCO M 2010 CABW 8:12 

68 5362 Gobert, Eduardo SCO M 2009 CSDY 8:12 

69 2893 Xhonneux, Frederic (HE Vinci) M40 1983 USBW 8:13 

70 5088 Lawson-Somadje, Siméon SCO M 2010 CABW 8:14 

71 344 Smet, Lukas SCO M 2009 ACP 8:15 

72 222 Kienel, Raphael° JUN M 2008 WS 8:16 

73 5250 Zhukov Magdalenic, Pavel SCO M 2010 CSF 8:18 

74 5219 Charlot, Florian SCO M 2009 CSF 8:22 

75 2199 Houdart, Pierre M45 1978 ACLO 8:25 

76 449 Ghesquiere, Ward SCO M 2010 OEH 8:27 

77 5110 Pahatouridis, Ulysse SCO M 2009 RIWA 8:30 

78 2231 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 8:32 

79 28 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 8:34 

80 5408 Hendricks, Hadrien SCO M 2010 RESC 8:36 

81 233 Verclytte, Léo (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:40 

82 160 De Ruyver, Romain (He Vinci) SEN M 2000 NA 8:41 

83 168 Ezrirek, Majd (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:43 

84 1162 Covolan, Noé° SEN M 1991 ACTE 8:46 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

85 5409 Hendricks, Viktor SCO M 2010 RESC 8:47 

86 2191 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA 8:50 

87 2634 Vanderbecq, Cédric M40 1982 ACLE 8:52 

88 162 Defaut, Jules (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:56 

89 237 Wasteels, Matt (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:56 

90 152 Chaiba, Mohamed (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:56 

91 214 Perez Frech, Miguel (KUL) SEN M 2000 NA 8:56 

92 1038 Thys, Maxime SEN M 2003 ACLO 8:57 

93 2522 Ganty, David M35 1985 ACLO 8:58 

94 2124 Dierickx, Joel M50 1975 CABW 9:01 

95 209 Nutens, Marius (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:05 

96 5394 Bakhat, Rayan SCO M 2009 RESC 9:10 

97 142 Belkorchi, Nassim (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:22 

98 569 Thys, Alexandre SEN M 2005 ACLO 9:23 

99 177 Goossens, Arthur (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:24 

100 199 Krajewski, Bryan (HEH) SEN M 2000 NA 9:25 

101 234 Verhaegen, Alexis (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:32 

102 5169 Quinn, Aidan SCO M 2010 RESC 9:33 

103 170 Fernandez, Tiago (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:34 

104 138 Arradi, Bilal (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:36 

105 211 Parloir, Mathieu (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:36 

106 207 Molina, Stephane (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:37 

107 180 Hanoteau, Henri (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:39 

108 145 Bogé, Henri (He Vinci) SEN M 2000 NA 9:40 

109 227 Sicurello, Damiano (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:40 

110 186 Huybrechts, Luca (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:40 

111 181 Harroudi, Ayoub (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:42 

112 221 Ruiz, Diego (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:45 

113 198 Malevez, Marin (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:46 

114 205 Meyfroid, Alexandre (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:48 

115 5072 Hannecart, Eliot SCO M 2010 FLEU 9:55 

116 184 Hoebeke, Valentin (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:03 

117 5232 Jackson, Timothy SCO M 2010 WS 10:04 

118 122 Aloite, Iliass (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:07 

119 193 Lemye, Victor (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:15 

120 1397 Dumont, Gatien (UCL Wolves) SEN M 2001 CSDY 10:46 

121 5389 Platteau, Doran SEN M 2003 ABES 10:47 

122 187 Ibraimoski, Leka (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:49 

123 158 De Groote, Louis (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:57 

124 230 Turkoz, Omer (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:00 

125 222 Saadouni, Brahim (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:08 

126 202 Marique, Thibaut (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:41 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Résultats : Classement SCRATCH Cross court D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:38:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6350 Grandjean, Lucie (UCL Wolves) SEN F 2003 BBS 4:30 

2 6379 Muls, Camille SEN F 1999 RESC 4:33 

3 1272 Bruno, Fiona (He Vinci) SEN F 2001 RESC 4:47 

4 6469 Lombard, Maximilienne (ULB Owls) SEN F 2003 RESC 4:56 

5 7348 Tokarewa, Varvara CAD F 2011 WS 4:58 

6 6153 Ronstrom, Vira° (UCL Wolves) SEN F 2006 WS 4:59 

7 6362 Kouassi Aka, Oceane (ULB Owls) SEN F 2002 RESC 5:00 

8 191 Lalor, Simone (KUL) SEN F 2000 NA 5:01 

9 7411 Vandewoestijne, Sarah CAD F 2012 CSDY 5:04 

10 7199 Van Reusel, Ines CAD F 2012 ACLO 5:05 

11 7385 Holvoet, Léa CAD F 2012 WS 5:10 

12 6111 Scutnaire, Léa (Condorcet) SEN F 2004 OSGA 5:11 

13 6145 Lechat, Lucie (UCL Wolves) SEN F 2005 ACLO 5:14 

14 6038 Martin-Launoy, Lisa (HENALLUX) SEN F 2006 CRAC 5:16 

15 7366 Sabine, Vilumsone CAD F 2011 WS 5:18 

16 7584 Moutaftchieff, Mila CAD F 2011 WS 5:29 

17 6072 Biondo, Julia° (HelHa) SEN F 2005 CRAC 5:31 

18 7110 Le Tallec, Emma° CAD F 2011 RIWA 5:32 

19 7043 Decoux, Isaure CAD F 2011 ACLE 5:32 

20 7159 Pitrebois, Nina CAD F 2011 CABW 5:33 

21 7374 Matambanadzo, Taredza CAD F 2012 CABW 5:33 

22 5076 Svitok, Victoria° JUN F 2008 RIWA 5:38 

23 7122 Lison, Camille CAD F 2011 RIWA 5:39 

24 7530 Heine, Léna CAD F 2011 HUY 5:39 

25 231 Van Krikinge, Ambre (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 5:41 

26 6131 Louveaux, Delphine SEN F 2005 CSDY 5:41 

27 7445 Lecomte, Enolhane CAD F 2012 ACLO 5:42 

28 7569 Ben Ayad, Tahani CAD F 2012 WS 5:44 

29 6144 Serneels, Emeline SEN F 2005 RIWA 5:45 

30 1413 Premoze, Katja SCO F 2010 RIWA 5:47 

31 809 Verschelden, Talle CAD F 2011 OEH 5:48 

32 5060 Marchand, Alice JUN F 2008 FLEU 5:49 

33 6306 Balteau, Coline SEN F 1998 FLEU 5:52 

34 7355 Berghmans, Marion CAD F 2011 WS 5:52 

35 7014 Bosser, Estelle CAD F 2012 ACLO 5:58 

36 1319 De Coster, Nina (KUL) SEN F 2003 ACP 6:00 

37 236 Viesca, Victoria (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:03 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

38 6610 Louveaux, Pauline SEN F 2001 CSDY 6:07 

39 7518 Plaitin, Léna CAD F 2012 ACLE 6:12 

40 5262 de Harven, Camille JUN F 2008 CSF 6:14 

41 30 Van Den Nest, Roos CAD F 2012 ACP 6:17 

42 155 Dautun, Lou-Anne (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:18 

43 7026 Colson, Anaïs CAD F 2012 USBW 6:19 

44 7053 Dévière, Alicia CAD F 2012 ACLO 6:19 

45 1 Bontridder, Helena CAD F 2011 OEH 6:20 

46 139 Avaert, Marie (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:23 

47 7456 Azzouzi, Sofia CAD F 2011 CABW 6:25 

48 228 Son, Alexandra (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:25 

49 7485 Letier, Adele CAD F 2012 CSF 6:25 

50 124 Arnoldi, Axelle (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:27 

51 5275 Sandron, Elise JUN F 2008 RESC 6:28 

52 171 Arrotin, Fiona (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:28 

53 5228 Deneyer, Delphine JUN F 2008 RESC 6:30 

54 161 De Wergifosse, Léane (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:31 

55 7457 Bardaxoglou, Kalie CAD F 2012 CABW 6:32 

56 238 Wiseur, Anais (Condorcet) SEN F 2000 NA 6:32 

57 1233 Leuckx, Kato SEN F 2003 ACP 6:34 

58 7396 Jaspard, Garance CAD F 2012 CSDY 6:36 

59 1320 Kerckhoven, Maya SEN F 2001 ACP 6:38 

60 226 Schiltz, Lydia (He Vinci) SEN F 2000 NA 6:39 

61 7659 Ketels, Chloe CAD F 2011 RESC 6:42 

62 7660 Lemaire, Ines CAD F 2011 RESC 6:42 

63 7322 Di Ruggiero, Sandrine W40 1985 ACLO 6:44 

64 5081 Thys, Chloé JUN F 2008 ACLO 6:47 

65 190 Kruys, Emilie (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:49 

66 7288 Di Ruggiero, Ludivine W35 1988 ACLO 6:51 

67 159 De Ro, Ornella (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:52 

68 157 De Cafmeyer, Elisa (HE Vinci) SEN F 2000 NA 6:53 

69 7340 Senyo, Cassie CAD F 2012 CSF 6:55 

70 192 Pace, Léa (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 6:56 

71 166 Dominguez y Domingez, Milena (HE 
Vinci)

SEN F 2000 NA 7:03 

72 151 Boutekhrit, Maroua (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:05 

72 204 Mauroy, Sara (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:07 

74 196 Lorette, Alyssa (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:09 

75 7299 Ost, Margot CAD F 2011 FLEU 7:24 

76 7233 Schietecatte, Celine W45 1977 ACLO 7:26 

77 146 Bombaerts, Diane (He Vinci) SEN F 2000 NA 7:35 

78 235 Verleysen, Rafaela (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:43 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

79 7166 Pater, Jocelyne W70 1954 ACLO 7:52 

80 219 Ripollino, Giulia (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:55 

81 183 Henry, Oceane (HE Vinci) SEN F 2000 NA 7:58 

82 167 Esteban, Marion (HE Vinci) SEN F 2000 NA

83 7257 Fontaine, Virginie W40 1984 ACLO

84 7433 Anzaldi, Jessica° W40 1982 ACLO

85 7193 Servais, Isabelle W45 1977 ACLO

86 156 Davreux, Alexandra (He Vinci) SEN F 2000 NA

Résultats : Classement SCRATCH cross long D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:44:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6536 Vancolen, Elisa (UCL Wolves) SEN F 2001 USBW 19:13 

2 6158 Lepoutre, Noemie SEN F 2004 FCHA 19:43 

3 179 Guisse, Eleonore (KUL) SEN F 2000 NA 20:29 

4 6498 Moulin, Marine (UCL Wolves) SEN F 2000 BBS 20:43 

5 1731 Janssens, Julie (VUB) SEN F 2005 OEH 20:53 

6 6502 Arno, Lucie SEN F 1999 ACTE 21:00 

7 6585 Lecart, Marine SEN F 1995 CSF 21:05 

8 6579 Gronemberger, Eléa (UCL Wolves) SEN F 2003 USBW 21:07 

9 5020 Demars, Amandine (UCL Wolves) JUN F 2007 ARCH 21:29 

10 6455 Lipski, Judith SEN F 1999 CSF 21:40 

11 6447 Florizoone, Louise SEN F 1994 WS 21:53 

12 169 Faveau, Lisa (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 22:33 

13 240 Yannic, Tifainne (HelHA) SEN F 2000 NA 22:41 

14 212 Peco Wagner, Angela (KUL) SEN F 2000 NA 22:45 

15 1767 Huylebroeck, Amy SEN F 1999 OEH 23:30 

16 6345 Gilson, Estelle SEN F 1995 CRAC 23:40 

17 6546 Maquet, Chloé SEN F 1994 WS 24:09 

18 215 Pfister, Leonie (HelHa) SEN F 2000 NA 24:52 

19 154 Comel, Camille (HelHa) SEN F 2000 NA 24:56 

20 213 Peeters, Coline (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 25:15 

21 5115 Cefalo, Morena JUN F 2007 CRAC 25:42 

22 6457 Ducollet, Pauline° SEN F 1993 CSF 26:30 

Résultats : Classement SCRATCH cross long H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:33:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1198 Willocq, Florian SEN M 1999 OSGA 21:15 

2 1439 Gebreselasie, Daniel° SEN M 2002 USBW 21:24 

3 1126 De Rijdt, Thibault SEN M 1993 USBW 21:39 

4 182 Bourgeois, Oscar (UCL Wolves) JUN M 2007 ACTE 21:48 

5 5264 Logier, Wout (Vives) SEN M 2004 OB 22:00 

6 1114 Simon, Edouard (UCL Wolves) SEN M 2000 USBW 22:03 

7 144 Keutgen, Mathis (UNamur) JUN M 2007 HUY 22:06 

8 1342 Vancolen, Pierre SEN M 2002 USBW 22:07 

9 1345 De Rijdt, Mathieu (ULiège) SEN M 1993 USBW 22:16 

10 241 Zawislak, Maksymilian (KUL) SEN M 2000 NA 22:20 

11 1467 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 22:41 

12 153 Coiffe, Maxime (ULB Owls) SEN M 2000 NA 22:46 

13 2725 Van Vracem, Arnaud M35 1990 USBW 22:59 

14 5428 Timmermans, Lode SEN M 1998 ACP 23:05 

15 1275 Jullien, Justin SEN M 1996 ACLO 23:17 

16 635 Louis, Bourgeois° SEN M 2005 ACTE 23:27 

17 742 Bouche, Romain SEN M 2004 USBW 23:29 

18 618 Erroyaux, Esteban (HelHa) SEN M 2005 USBW 23:31 

19 1181 Bourez, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2002 USBW 23:33 

20 717 Fontaine, Bruno SEN M 2004 USBW 23:42 

21 592 Solbreux, Thibaud (UCL Wolves) SEN M 2004 USBW 23:45 

22 1340 Simon, Quentin SEN M 1992 ACLO 23:49 

23 1326 Meijnaert, Toni SEN M 1992 USBW 23:52 

24 1381 Paulissen, Guillaume SEN M 2003 SMAC 23:52 

25 682 Balbeur, Eliot (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 23:54 

26 1437 Darquenne, Guillaume SEN M 2001 USBW 23:55 

27 60 Lombardo, Liam (Condorcet) JUN M 2007 MOHA 23:59 

28 1330 Hugo, Filippi SEN M 2000 ACTE 24:18 

29 642 Mullens, Victor (UCL Wolves) SEN M 2004 HUY 24:28 

30 566 Salsanov, Tamirlan SEN M 2005 USBW 24:30 

31 1301 Mahy, Théo Alexandre SEN M 2002 USBW 24:32 

32 583 Museux, Firmin SEN M 2006 ACTE 24:33 

33 1318 Bourez, Robin SEN M 2001 USBW 24:56 

34 201 Maquet, Tanel (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 24:59 

35 194 Libessart, Etienne (HelHa) SEN M 2000 NA 25:03 

36 693 Luib, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 25:13 

37 208 Moraine, Antoine (KUL) SEN M 2000 NA 25:28 

38 163 Delbecque, Hugo (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 25:38 

39 1040 Van Aerschot, Aurélien SEN M 2001 ACTE 25:42 

40 1142 Pierre, Jonathan SEN M 1994 WS 25:48 

41 939 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 25:53 

42 1230 Cavarra, Romain SEN M 1994 WS 25:58 

43 1409 Brijnaert, Cyril SEN M 2000 OSGA 25:58 

  Imprimé le 12-11-25 16:28:15 - http://www.lbfa.be       15 / 16 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

44 195 Loman, Lucas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 25:59 

45 197 Malachi, Oslund (KUL) SEN M 2000 NA 26:14 

46 548 Montoisy, Maxence SEN M 2005 USBW 26:52 

47 189 Jaminon, Mathis (HelHa) SEN M 2000 NA 27:00 

48 1302 Pierre, Corentin SEN M 1998 USBW 27:29 

49 1131 Duclos-journet, Léo° SEN M 1993 CSF 27:38 

50 5429 Devillé, Jeroen SEN M 1998 ACP 27:57 

51 2947 Lhoir, Tristan M35 1990 WS 28:15 

52 508 Bonsignore, Saverio (ULB Owls) SEN M 2006 CRAC 28:54 

53 176 Godefroid, Milann (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 29:43 

54 185 Houssaini, Ethan (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 29:55 

55 175 Goblet, Romain (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 29:59 
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Résultats : Cross BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:04:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8065 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 1:52 

2 8044 Kwetchet Bangmo, Evan BEN M 2017 RIWA 1:57 

3 8032 Giglioli, Ernest BEN M 2017 RIWA 1:58 

4 8156 Chicco, Philippe° BEN M 2017 RESC 1:59 

5 8184 Alaoui Ismaili Durdu, Adan BEN M 2017 RIWA 2:03 

6 8122 Bahki, Naël BEN M 2017 RIWA 2:03 

7 8154 Radu, Thomas BEN M 2017 USBW 2:03 

8 8001 André, Alexandre BEN M 2017 CABW 2:05 

9 8492 schueremans, Léon BEN M 2017 CABW 2:07 

10 8112 Guermeur, Maé BEN M 2018 RIWA 2:07 

11 2213 Huybens, Ramon BEN M 2018 ACP 2:07 

12 9907 Van Cant, Carl BEN M 2017 WS 2:07 

13 9908 Scoupe, Hugo BEN M 2018 USBW 2:07 

14 8791 Cattelain, Louis BEN M 2018 CSDY 2:10 

15 8523 bautista, Albert° BEN M 2018 CSDY 2:11 

16 8083 Vincent, Noah BEN M 2018 USBW 2:11 

17 1122 Van Laethem, Guust BEN M 2018 ACP 2:11 

18 8490 Maset, Basile BEN M 2017 RIWA 2:13 

19 8439 Ruelle, Timéo BEN M 2018 CABW 2:13 

20 8661 Gosselé, Adrien BEN M 2018 RIWA 2:15 

21 8411 Lostrie, Noah BEN M 2017 WS 2:16 

22 8259 Rosenstein, Liam BEN M 2017 USBW 2:16 

23 620 Landerloo, Lenne BEN M 2018 ACP 2:18 

24 8555 Berteau, Basile BEN M 2017 CSDY 2:19 

25 8239 Capiau, Samuel BEN M 2017 ACLO 2:19 

26 8025 Dessart, Eloan BEN M 2018 ACLO 2:21 

27 8413 Delatre, Côme BEN M 2017 WS 2:22 

28 8164 Dereppe, Tiago BEN M 2018 RIWA 2:23 

29 8447 Riga, Niels BEN M 2017 ACLE 2:25 

30 8125 Palvin, Théodore BEN M 2018 USBW 2:27 

31 8104 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 2:27 

32 8446 Vanderbecq, Noé BEN M 2018 ACLE 2:29 

33 8242 Afanda Nnanga, Donovan° BEN M 2018 USBW 2:29 

34 8658 Sneessens, Gabriel BEN M 2017 CSDY 2:29 

35 8252 Dreesen, Mathéo BEN M 2017 USBW 2:29 

36 8108 Lonfils, Charlie BEN M 2018 RIWA 2:32 

37 8063 Mulone, Gabriel BEN M 2017 ACLO 2:32 

38 8229 Moise, Gabriel BEN M 2018 USBW 2:32 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

39 8161 Dufrane, Axel BEN M 2018 USBW 2:32 

40 808 Desadeleer, Kasper BEN M 2018 ACP 2:35 

41 8109 Niels, Téo BEN M 2018 RIWA 2:35 

42 9912 Decamk Dopre, Leo BEN M 2018 NA 2:35 

43 8086 Dewier, Lenny BEN M 2018 ACLO 2:35 

44 8124 Bailly, Bao-Vinh BEN M 2018 USBW 2:38 

45 8728 Vannoorenberghe, Nathan BEN M 2018 CSDY 2:39 

46 8738 Zegouda, Ilyass BEN M 2018 RIWA 2:39 

47 9911 Agolli, Stanley BEN M 2017 USBW 2:39 

48 8027 Falmagne, Timéo BEN M 2018 CABW 2:39 

49 8417 Louyet Mortier, Mahé BEN M 2018 WS 2:42 

50 86 Van Vaerenbergh, Lucas BEN M 2018 ACP 2:42 

51 918 Vandensteen, Vik BEN M 2018 ACP 2:44 

52 8695 Desomberg, Léo BEN M 2018 RIWA 2:46 

53 8036 Hansel, Leo BEN M 2017 ACLO 2:46 

54 8091 Van Beveren, Tobias BEN M 2018 ACLO 2:48 

55 8021 De Smet, William BEN M 2017 USBW 2:49 

56 8129 Deflandre, Charlie BEN M 2018 USBW 2:49 

57 8058 Maton, Maël BEN M 2018 USBW 2:51 

58 8059 Mc Craner, Paul BEN M 2018 USBW 2:52 

59 8616 Steufken, Mathis BEN M 2017 CSDY 2:54 

60 8793 Foubert, Loris BEN M 2018 USBW 2:55 

61 8279 Fontaine, Arthur BEN M 2018 RIWA 2:55 

62 8352 Debroux Flamen, Léon BEN M 2018 USBW 2:57 

63 8101 Rochefort Buono, Flavio BEN M 2018 USBW 2:57 

64 8624 Azerki, Wacil BEN M 2018 ACLO 2:57 

65 8123 Vermeulen, Viktor BEN M 2018 USBW 2:59 

66 810 Vidts, Thor BEN M 2018 ACP 3:00 

67 9906 Kupiec, Julian BEN M 2018 USBW 3:09 

68 9909 Vandermosten, William BEN M 2017 CSDY 3:13 

Résultats : Cross CAD G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:05:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2532 Colson, Léopold CAD M 2011 RIWA 4:28 

2 5978 Roelens, Swat CAD M 2011 OEH 4:38 

3 2757 David, Thomas CAD M 2011 WS 4:39 

4 2875 Aloisantoni, Jules CAD M 2011 CABW 4:41 

5 2523 Cerfontaine, Timéo CAD M 2012 USBW 4:42 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 2521 Butz, Nathan CAD M 2011 CSDY 4:42 

7 2703 Lonfils, Sacha CAD M 2012 RIWA 4:44 

8 2975 Jochmans, Théodore CAD M 2011 USBW 4:47 

9 5352 Verhoye, Gus CAD M 2011 ACP 4:52 

10 5484 Janssens, Vic CAD M 2011 ACP 4:57 

11 2525 Chekem, Amon Rê CAD M 2011 RESC 5:03 

12 2876 Poncelet, Nathan CAD M 2011 CABW 5:04 

13 2587 Leblicq, Théo CAD M 2012 CABW 5:05 

14 2996 Bauduin, Gabriel CAD M 2012 USBW 5:06 

15 2777 Delannay, Edouard CAD M 2011 CSDY 5:07 

16 2894 Dieu, Nathan CAD M 2011 USBW 5:09 

17 5915 Bruylandt, Arne CAD M 2011 ACP 5:10 

18 2813 Deronne, Louis CAD M 2011 ACLO 5:12 

19 2866 Prutsch, Valentin Josef° CAD M 2012 WS 5:13 

20 2783 Baise, Augustin CAD M 2011 WS 5:13 

21 2860 Drachenberg, Ryan° CAD M 2012 WS 5:14 

22 2747 Destrebecq, Romain CAD M 2011 MOHA 5:16 

23 2904 Cabrera Jamoulle, Martin CAD M 2011 CSDY 5:16 

24 2575 Hannane, Achraf CAD M 2012 CABW 5:17 

25 2977 Deceuninck, Mathias CAD M 2012 CABW 5:18 

26 2990 Englebert, Merlin CAD M 2011 CABW 5:19 

27 5987 Lairin, Louis CAD M 2012 OEH 5:21 

28 2903 Bazile, Amaury CAD M 2012 USBW 5:22 

29 2616 Peeters, Sacha CAD M 2012 FLEU 5:24 

30 5419 Evenepoel, Esper CAD M 2012 ACP 5:25 

31 2864 Fallon, Gaspard CAD M 2011 RIWA 5:26 

32 2515 Boubala, Eden Guy CAD M 2011 RESC 5:28 

33 5345 De Gieter, Kyan CAD M 2012 ACP 5:29 

34 2892 Van Hamme, Grégoire CAD M 2011 CABW 5:30 

35 2882 de Kerchove d’Exaerde, François CAD M 2011 WS 5:31 

36 2751 Figue, Hugo CAD M 2011 WS 5:32 

37 2674 Henriet, Basile CAD M 2011 FLEU 5:33 

38 2936 Riche, Simon CAD M 2011 WS 5:34 

39 2630 Robert, Bastien CAD M 2012 ACLO 5:36 

40 5764 Speliers, Eaden CAD M 2012 ACP 5:39 

41 2786 Glibert, Romain CAD M 2012 CSDY 5:40 

42 2522 Cawet, Colin CAD M 2011 USBW 5:44 

43 2819 Hyde, Corentin CAD M 2011 CSDY 5:49 

44 2726 Di Santo, Robin CAD M 2011 FLEU 6:44 

Résultats : Cross Scolaires G
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:05:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5073 Hastir, Sacha SCO M 2010 RIWA 6:48 

2 5206 Kral, Laurent SCO M 2010 USBW 6:56 

3 5041 Desille, Léon SCO M 2009 USBW 7:02 

4 5334 Angesom, Zeriesenay SCO M 2010 CABW 7:10 

5 5243 De Plaen, Anthony SCO M 2010 WS 7:13 

6 5396 Hislaire, Léo SCO M 2009 RIWA 7:14 

7 5215 Rosenthal, Vittorio SCO M 2010 CSF 7:15 

8 5306 Fadoul, Samy SCO M 2009 WS 7:23 

9 5338 Barra, Lenny SCO M 2010 USBW 7:26 

10 5339 Hauptman, Tom SCO M 2009 USBW 7:28 

11 5359 Detournay, Antoine SCO M 2010 CSDY

12 48 Van Den Broeck, Carsten SCO M 2009 ACP

13 5025 De Pra, Gabriel SCO M 2010 RIWA

14 5229 De Roover, Laurian SCO M 2010 WS

15 5404 Kharkhach, Ahmed SCO M 2009 RESC

16 5407 Houbrechts, Noah SCO M 2009 USBW

17 5201 de Menten de Horne, Hector SCO M 2009 WS

18 2 De Backer, Lucas SCO M 2009 OEH

19 5241 Godet, Basile SCO M 2010 CABW

20 5362 Gobert, Eduardo SCO M 2009 CSDY

21 5088 Lawson-Somadje, Siméon SCO M 2010 CABW

22 344 Smet, Lukas SCO M 2009 ACP

23 5250 Zhukov Magdalenic, Pavel SCO M 2010 CSF

24 5219 Charlot, Florian SCO M 2009 CSF

25 449 Ghesquiere, Ward SCO M 2010 OEH

26 5110 Pahatouridis, Ulysse SCO M 2009 RIWA

27 5408 Hendrichs, Hadrien SCO M 2010 RESC

28 5409 Hendrichs, Viktor SCO M 2010 RESC

29 5394 Bakhat, Rayan SCO M 2009 RESC

30 5169 Quinn, Aidan SCO M 2010 RESC

31 5072 Hannecart, Eliot SCO M 2010 FLEU

32 5232 Jackson, Timothy SCO M 2010 WS

Résultats : Cross court TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:05:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1134 Lalmand, Donald SEN M 2002 CSF 6:39 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 117 De Harlez de Deulin, Augustin JUN M 2008 USBW 6:41 

3 1322 Sombaert, Loïc SEN M 1997 USBW 6:44 

4 6357 Hustin, Valère SEN F 1993 SER 6:46 

5 1316 Biziyaremye, Rodrigue° SEN M 1997 CSF 6:56 

6 1064 Van Vyve, Clément SEN M 2003 USBW 6:59 

7 254 Henriques de Granada, Nathanaël JUN M 2008 WS 7:03 

8 591 Baivier, Valentin SEN M 2004 USBW 7:17 

9 4469 Loiseau, Gauthier JUN M 2007 OEH 7:19 

10 607 Demol, Lucas SEN M 2006 WS 7:19 

11 9910 Fortin, Lucas SEN M 2003 FRA 7:37 

12 57 Lengele, Aurelien JUN M 2008 OSGA 7:47 

13 5492 Carpentier, Bjarne SEN M 2006 ACP

14 2393 Versmissen, Fabian M40 1984 USBW

15 715 Paul, Varaire° SEN M 2006 WS

16 120 Vasbinder, Kilian JUN M 2007 ACTE

17 2893 Xhonneux, Frederic (HE Vinci) M40 1983 USBW

18 222 Kienel, Raphael° JUN M 2008 WS

19 2199 Houdart, Pierre M45 1978 ACLO

20 2231 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA

21 28 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW

22 1162 Covolan, Noé° SEN M 1991 ACTE

23 2191 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA

24 2634 Vanderbecq, Cédric M40 1982 ACLE

25 1038 Thys, Maxime SEN M 2003 ACLO

26 2522 Ganty, David M35 1985 ACLO

27 2124 Dierickx, Joel M50 1975 CABW

28 569 Thys, Alexandre SEN M 2005 ACLO

29 5389 Platteau, Doran SEN M 2003 ABES

Résultats : Cross court H ASEUS

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:02:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 287 Janssens, Arthur (ULB Owls) JUN M 2007 CABW 6:39 

2 149 Bourgeois, Louis (HE2B) SEN M 2000 NA 6:41 

3 506 Belsack, Cyrill (HelHa) SEN M 2004 CRAC 6:41 

4 208 Barra, Luca (VUB) JUN M 2007 USBW 6:43 

5 5976 Soetens, Brent (UG) SEN M 2002 EA 6:48 

6 1396 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 6:48 

7 1206 Heroufosse, Baptiste (UCL Wolves) SEN M 2002 CSDY 6:56 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 513 Cambron, Tommy (UCL Wolves) SEN M 2006 USBW 6:56 

9 1257 Heine, Arthur (UNAMUR) SEN M 2003 HUY 7:03 

10 685 Joly, Florentin (UCL Wolves) SEN M 2005 ACTE 7:09 

11 183 Canini, Sacha (UCL Wolves) JUN M 2007 ACTE 7:10 

12 223 Sakouane, ilyas (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:10 

13 179 Roelandts, Pierrot (UCL Wolves) JUN M 2007 CSDY 7:19 

14 294 Wagret, Félix (Condorcet) JUN M 2007 OSGA 7:19 

15 58 Lengelé, Arthur (UMons) JUN M 2007 OSGA 7:19 

16 85 Thirion, Cyrille (UCL Wolves) JUN M 2007 CRAC 7:22 

17 173 Gijbels, Timéo (UNamur) SEN M 2000 NA 7:28 

18 188 Ikoelenga, Emmanuel (Howest) SEN M 2000 NA 7:31 

19 147 Boreux, Pierre-Jean (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:32 

20 79 Schollaert, Ulrich (HelHa) JUN M 2007 OSGA 7:41 

21 143 Benouda, Nawfel (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:41 

22 203 Mauquoy, Nathan (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:44 

23 538 Lannoo, Max (UCL Wolves) SEN M 2006 CABW 7:45 

24 5978 Van Holsbeeck, Kasper 
(Aerteveldehogeschool)

SEN M 2003 EA 7:46 

25 912 Dombier, Gregorian (Condorcet) SEN M 2002 CRAC 7:47 

26 239 Wright, Thomas (KUL) SEN M 2000 NA 7:50 

27 232 Velay, Michael (ULiège) SEN M 2000 NA 7:53 

28 218 Renard, Albin (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:56 

29 141 Bauffe, Clement (HE Vinci) SEN M 2000 NA 7:57 

30 164 Depoorter, Nicolas (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 7:59 

31 178 Gorissen, Noé (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:05 

32 233 Verclytte, Léo (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:40 

33 160 De Ruyver, Romain (He Vinci) SEN M 2000 NA 8:41 

34 168 Ezrirek, Majd (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:43 

35 162 Defaut, Jules (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:56 

36 237 Wasteels, Matt (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:56 

37 152 Chaiba, Mohamed (HE Vinci) SEN M 2000 NA 8:56 

38 214 Perez Frech, Miguel (KUL) SEN M 2000 NA 8:56 

39 209 Nutens, Marius (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:05 

40 142 Belkorchi, Nassim (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:22 

41 177 Goossens, Arthur (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:24 

42 199 Krajewski, Bryan (HEH) SEN M 2000 NA 9:25 

43 234 Verhaegen, Alexis (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:32 

44 170 Fernandez, Tiago (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:34 

45 138 Arradi, Bilal (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:36 

46 211 Parloir, Mathieu (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:36 

47 207 Molina, Stephane (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:37 

48 180 Hanoteau, Henri (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:39 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

49 145 Bogé, Henri (He Vinci) SEN M 2000 NA 9:40 

50 227 Sicurello, Damiano (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:40 

51 186 Huybrechts, Luca (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:40 

52 181 Harroudi, Ayoub (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:42 

53 221 Ruiz, Diego (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:45 

54 198 Malevez, Marin (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:46 

55 205 Meyfroid, Alexandre (HE Vinci) SEN M 2000 NA 9:48 

56 184 Hoebeke, Valentin (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:03 

57 122 Aloite, Iliass (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:07 

58 193 Lemye, Victor (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:15 

59 123 Ansion, Basile (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:24 

60 1397 Dumont, Gatien (UCL Wolves) SEN M 2001 CSDY 10:46 

61 187 Ibraimoski, Leka (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:49 

62 158 De Groote, Louis (HE Vinci) SEN M 2000 NA 10:57 

63 230 Turkoz, Omer (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:00 

64 222 Saadouni, Brahim (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:08 

65 202 Marique, Thibaut (HE Vinci) SEN M 2000 NA 11:41 

Résultats : Cross PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:04:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5103 Martel, Eugenie PUP F 2015 GOSP 3:47 

2 5447 Tokarewa, Nadezhda PUP F 2015 WS 3:49 

3 5650 Apère, Mila PUP F 2015 CSDY 3:58 

4 5426 Deschepper, Elena PUP F 2015 ACLO 4:02 

5 5067 Hanique, Chloe PUP F 2015 CABW 4:06 

6 5144 Samb, Oumy PUP F 2015 CABW 4:13 

7 519 Huybens, Marthe PUP F 2016 ACP 4:13 

8 5108 Mc Craner, Lucy PUP F 2016 USBW 4:15 

9 5224 Lambermont, Louise PUP F 2016 USBW 4:17 

10 1018 Michiels, Emma PUP F 2015 OEH 4:18 

11 499 Roelandt, Paulien PUP F 2016 ACP 4:19 

12 5639 Poncelet, Maelys PUP F 2015 CABW 4:19 

13 936 Dael, Lyv PUP F 2016 ACP 4:21 

14 5310 Vanhaecke, Anthéa PUP F 2015 USBW 4:22 

15 1014 Berth, Léa PUP F 2015 OEH 4:27 

16 1020 Marlier, Selina PUP F 2015 OEH 4:27 

17 5178 Vlaeminck, Layla PUP F 2016 USBW 4:27 

18 5399 Stevens, Pénélope PUP F 2015 USBW 4:30 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

19 5234 Poivre, Albane PUP F 2015 ACLO 4:31 

20 5517 Tibaux, Lucie PUP F 2015 CABW 4:32 

21 5776 Ouaziz, Camelia PUP F 2015 USBW 4:35 

22 5251 Leroy, Kenza PUP F 2015 CABW 4:35 

23 1013 Buteneers, Elouise PUP F 2015 OEH 4:37 

24 5190 Besnassi, Louiza PUP F 2016 ACLO 4:39 

25 5028 D'Auria Menzies, Elena PUP F 2015 USBW 4:40 

26 5206 Marion, Mathilde PUP F 2016 USBW 4:40 

27 102 Nieuwborg, Gitte PUP F 2016 ACP 4:41 

28 5475 Ruelle, Alice PUP F 2016 CABW 4:43 

29 5740 Deceuninck, Pauline PUP F 2016 CABW 4:44 

30 5384 Leblicq, Emy PUP F 2015 CABW 4:46 

31 5016 Bruno, Talya PUP F 2016 ACLO 4:47 

32 1015 Guldentops, Aiyana PUP F 2015 OEH 4:48 

33 5527 Thomas, Thelma PUP F 2015 CSDY 4:49 

34 9913 Tschiebwe, Adriella PUP F 2015 USBW 4:51 

35 935 Dael, Lou PUP F 2016 ACP 4:51 

36 5465 Plateau, Laureline PUP F 2015 ACLE 4:52 

37 5388 Van iseghem, Charlyne PUP F 2015 CABW 4:52 

38 5429 Finet, Elena PUP F 2016 ACLO 4:54 

39 5668 Lafferty, Kate PUP F 2016 WS 4:56 

40 5230 Thielemans, Lucie PUP F 2016 ACLO 4:58 

41 5707 Lamri, Inaya PUP F 2015 CSDY 4:58 

42 5015 Bricq, Alice PUP F 2015 CABW 4:59 

43 5316 Marot, Marie-Alice PUP F 2015 ACLO 4:59 

44 5711 Lekeu Hinostroza, Ana PUP F 2016 CSDY 4:59 

45 5565 Lecomte, Thaëlya PUP F 2016 ACLO 5:02 

46 501 De Gieter, Larissa PUP F 2015 ACP 5:02 

47 1396 Petre, Louiza PUP F 2016 OEH 5:05 

48 5314 Baye, Romy PUP F 2016 ACLO 5:17 

49 5175 Vergauwen, Emelyne PUP F 2015 CABW 5:18 

50 5215 Bailly, Sao-Linh PUP F 2016 USBW 5:20 

51 1346 Cordyn, Juliette PUP F 2016 OEH 5:22 

52 1347 Du Pré, Manon PUP F 2016 OEH 5:24 

53 5423 Delorme, Léonie° PUP F 2016 WS 5:28 

54 5143 Rousseau, Emma PUP F 2015 ACLO 5:28 

55 5158 Taylor, Olivia PUP F 2016 CABW 5:34 

56 5274 Clamot, Elena PUP F 2015 CABW 5:34 

57 5361 Decamk Dapra, Lily PUP F 2016 ACLO 5:39 

58 5378 Bickoumou Bayambika, Atara Yaël Mani PUP F 2015 ACLO 5:40 

59 5398 Tou, Elza° PUP F 2016 USBW 5:47 

60 9914 Aleande, Ilona PUP F 2016 USBW 5:48 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

61 708 Dannau, Isaline PUP F 2016 ACP 6:01 

62 6445 Balcare, Linda° BEN F 2017 WS 6:08 

63 5609 Balcare, Marta° PUP F 2016 WS 6:08 

Résultats : Cross PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:04:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1014 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 3:43 

2 1051 Dévière, Nicolas PUP M 2015 ACLO 3:44 

3 1102 Kwetchet Bangmo, Samuel PUP M 2015 RIWA 3:45 

4 1185 Schils, Thomas PUP M 2016 RESC 3:53 

5 5065 Heymans, Finn PUP M 2016 ACP 3:53 

6 1691 Balamat, Adam° PUP M 2015 WS 3:55 

7 1674 Cerfontaine, Yago PUP M 2015 CSDY 3:56 

8 1311 Lantsoght, Simon PUP M 2016 RIWA 4:02 

9 1595 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 4:06 

10 1063 Dumont, Nicolas PUP M 2016 DAMP 4:10 

11 1180 Roulent, Timeo PUP M 2016 ACLO 4:10 

12 1434 Knappenbergh, Nolan PUP M 2015 USBW 4:10 

13 1114 Leclercq, Sacha PUP M 2015 ACLO 4:12 

14 1606 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 4:13 

15 1392 Fontaine, Alexandre PUP M 2015 RIWA 4:15 

16 1455 Ganty, Brieu PUP M 2015 ACLO 4:15 

17 1855 Colette-Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 4:15 

18 1013 Besnassi, Yanis PUP M 2015 ACLO 4:17 

19 1034 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 4:19 

20 1128 Mees, Gael PUP M 2016 ACLE 4:19 

21 1603 Noulard, Mathéo PUP M 2015 CSDY 4:21 

22 1467 De Decker, Lucas PUP M 2015 USBW 4:22 

23 6477 De Geest, Ezra PUP M 2015 OEH 4:22 

24 1507 Guerrouaj, Ilyas PUP M 2016 WS 4:24 

25 5255 Scoupe, Timéo PUP F 2016 CABW 4:26 

26 5849 Souffriau-dewilde, Kjell PUP M 2016 ACP 4:26 

27 1196 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 4:27 

28 1360 de Boer, Julian PUP M 2016 USBW 4:28 

29 1070 Fidalgo, Oscar PUP M 2016 USBW 4:28 

30 9905 Devulder, Achille PUP M 2016 CSDY 4:28 

31 6758 Therry, Luka PUP M 2016 ACP 4:28 

32 1498 Vrban, Hugo PUP M 2016 RIWA 4:28 
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

33 1359 Bonetti, Mathis PUP M 2016 USBW 4:28 

34 1160 Pitisci, Massimo PUP M 2015 CABW 4:33 

35 5940 Geeroms, Ybe PUP M 2016 ACP 4:34 

36 1251 Robert, Owen PUP M 2016 ACLO 4:37 

37 1801 Palermo, Emilio PUP M 2015 CABW 4:38 

38 1867 Azaoum, Ayoub PUP M 2016 USBW 4:40 

39 1052 De Witte, Alexis PUP M 2015 ACLO 4:40 

40 1235 Perez Verhaegen, Félix PUP M 2015 USBW 4:41 

41 1369 Van Autrève, Thibault PUP M 2015 USBW 4:41 

42 1777 Broughton, Maxwell PUP M 2015 WS 4:41 

43 1374 Da Guia Pedro, Martin PUP M 2016 USBW 4:45 

44 1054 Di Giusto, Esteban PUP M 2015 ACLO 4:45 

45 1709 Kpely, Mael PUP M 2016 CABW 4:45 

46 1159 Pion, Ernest PUP M 2016 USBW 4:47 

47 1095 Istasse, Benoit PUP M 2015 RIWA 4:47 

48 1368 Baba Hamed, Wassim PUP M 2016 USBW 4:47 

49 1466 Humbert, Gaspard PUP M 2015 WS 4:47 

50 1700 Jochmans, Emile PUP M 2015 USBW 4:49 

51 1147 Noti, Nathaniel PUP M 2015 CABW 4:50 

52 1351 Chodoir Letont, Eliot PUP M 2016 USBW 4:52 

53 1580 Docquier, Pierre-Yves PUP M 2015 CSDY 4:53 

54 1395 Fauconnier, Guillaume PUP M 2015 USBW 4:54 

55 1531 Lacante, Loan PUP M 2015 CABW 4:56 

56 6760 Cilona, Raphaël PUP M 2016 ACP 4:57 

57 1263 Rogissart Sohy, Maxime PUP M 2015 USBW 4:57 

58 1432 Rochus, Augustin PUP M 2015 USBW 4:59 

59 1113 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 4:59 

60 1431 Sprumont, Natheo PUP M 2015 CABW 5:01 

61 1695 Berthon, Léon PUP M 2016 WS 5:01 

62 1130 Mercatoris, Clément PUP M 2015 USBW 5:03 

63 1353 Timmermans, Igor PUP M 2015 USBW 5:03 

64 1697 Cerminara, Noa PUP M 2016 USBW 5:05 

65 1029 Couet, Alexandre PUP M 2016 USBW 5:06 

66 1260 Peraux, Jules PUP M 2016 USBW 5:07 

67 1352 Timmermans, Boris PUP M 2015 USBW 5:08 

68 6476 Buelinckx, Stan PUP M 2016 OEH 5:08 

69 6369 Vandekerckhove, Viktor PUP M 2016 ACP 5:10 

70 6262 Thibaut, Ferre PUP M 2016 OEH 5:13 

71 1581 Geonet, Emrys PUP M 2015 CSDY 5:23 

72 5854 Van Der Mauten, Ward PUP M 2016 ACP 5:45 

Résultats : Cross Scolaires Dames
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[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:05:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1282 Pikiou, Nepheli SCO F 2009 WS 8:11 

2 1077 Geeraerts, Noémie SCO F 2009 RIWA 8:27 

3 1167 Van Vyve, Yseult SCO F 2009 USBW 8:27 

4 1285 Rollier, Olivia SCO F 2010 WS 8:30 

5 1123 Montoisy, Constance SCO F 2009 USBW 8:48 

6 1389 Birsanski, Clara SCO F 2009 USBW 8:52 

7 1383 Manimaaran, Lila-Solenn° SCO F 2010 CSF 9:08 

8 1028 Catteau, Charlotte SCO F 2010 ACLO 9:18 

9 1334 Auquier, Flore SCO F 2010 CABW 9:19 

10 1486 Passelecq, Hanae SCO F 2009 OSGA 9:52 

11 1236 Roose, Lilly SCO F 2010 RIWA 9:53 

12 5630 Waterplas, Mieke SCO F 2010 ACP 10:37 

13 1213 Dricot, Emma SCO F 2010 OSGA 11:20 

Résultats : Cross Seniores D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:06:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6158 Lepoutre, Noemie SEN F 2004 FCHA 19:43 

2 6502 Arno, Lucie SEN F 1999 ACTE 21:00 

3 6585 Lecart, Marine SEN F 1995 CSF 21:05 

4 6455 Lipski, Judith SEN F 1999 CSF 21:40 

5 6447 Florizoone, Louise SEN F 1994 WS 21:53 

6 1767 Huylebroeck, Amy SEN F 1999 OEH 23:30 

7 6345 Gilson, Estelle SEN F 1995 CRAC 23:40 

8 6546 Maquet, Chloé SEN F 1994 WS 24:09 

9 6457 Ducollet, Pauline° SEN F 1993 CSF 26:30 

Résultats : Cross Long Dames ASEUS

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:05:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6536 Vancolen, Elisa (UCL Wolves) SEN F 2001 USBW 19:13 

2 179 Guisse, Eleonore (KUL) SEN F 2000 NA 20:29 

3 6498 Moulin, Marine (UCL Wolves) SEN F 2000 BBS 20:43 

4 1731 Janssens, Julie (VUB) SEN F 2005 OEH 20:53 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 6579 Gronemberger, Eléa (UCL Wolves) SEN F 2003 USBW 21:07 

6 5020 Demars, Amandine (UCL Wolves) JUN F 2007 ARCH 21:29 

7 169 Faveau, Lisa (UCL Wolves) SEN F 2000 NA 22:33 

8 240 Yannic, Tifainne (HelHA) SEN F 2000 NA 22:41 

9 212 Peco Wagner, Angela (KUL) SEN F 2000 NA 22:45 

10 215 Pfister, Leonie (HelHa) SEN F 2000 NA 24:52 

11 154 Comel, Camille (HelHa) SEN F 2000 NA 24:56 

12 213 Peeters, Coline (UCL Wolves) SEN M 2000 NA 25:15 

Résultats : Cross Minimes F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:05:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5998 El Hachimi, Nora MIN F 2013 ACP 4:27 

2 175 Trico, Eleonore MIN F 2013 MOHA 4:27 

3 510 Van Cant, Cléophée MIN F 2013 WS 4:28 

4 457 Potoms, Camille MIN F 2013 CSDY 4:31 

5 172 Thonnard, Valentine MIN F 2014 ACLO 4:32 

6 93 Jobken, Mathilde MIN F 2013 CABW 4:34 

7 11 Binetruy, Kristyna MIN F 2013 USBW 4:36 

8 5624 Janssens, Nelle MIN F 2013 ACP 4:37 

9 20 Catteau, Margaux MIN F 2013 ACLO 4:42 

10 50 Dewit, Emy MIN F 2014 RIWA 4:51 

11 591 Löwenthal, Valentine MIN F 2013 CSDY 4:55 

12 9900 De Witte, Elise MIN F 2014 USBW 5:04 

13 186 Verhoeven, Tatiana MIN F 2014 USBW 5:06 

14 373 Charlot, Marion MIN F 2013 CSF 5:06 

15 674 Pascual, Elisa° MIN F 2013 WS 5:08 

16 358 Mees, Romane MIN F 2013 ACLE 5:16 

17 353 Deflandre, Olivia MIN F 2014 WS 5:16 

18 208 Berrewaerts, Lily-Rose MIN F 2014 USBW 5:23 

19 618 Niessens, Aurélie MIN F 2014 ACLE 5:24 

20 40 Dehan, Aurelie MIN F 2014 CABW 5:28 

21 395 Bellenot, Lucie MIN F 2014 WS 5:28 

22 115 Locht, Margaux MIN F 2013 USBW 5:40 

23 7 Bailly, May-Li MIN F 2013 USBW 5:47 

24 289 Ralet, Olivia MIN F 2013 USBW 5:48 

25 6049 De Backer, Jana MIN F 2014 OEH 5:50 

26 195 Wilms, Emy MIN F 2013 USBW 5:53 

27 205 Defraigne, Marylou MIN F 2014 USBW 5:53 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

28 21 Cawet, Lucie MIN F 2013 USBW 5:56 

29 407 Escacena, Lucia MIN F 2014 CABW 6:16 

30 334 Lots, Louise MIN F 2013 USBW 6:17 

31 383 Bonnaerens, Gabriella MIN F 2013 WS 6:35 

32 276 Nicoloudis, Camille MIN F 2013 USBW 6:45 

33 626 Corica, Alexandra° MIN F 2014 CSDY 6:55 

Résultats : Cross Juniors H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:42:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 269 Slegers, Théophile JUN M 2007 USBW 11:49 

2 48 Hick, Néo JUN M 2008 USBW 12:16 

3 4202 De Coster, Tibo JUN M 2007 ACP 12:17 

4 21 De Pra, Vladimir JUN M 2008 RIWA 12:35 

5 4018 De Cremer, Siebe JUN M 2008 ACP 12:50 

6 243 Polet, Gaspard JUN M 2008 CSDY 12:52 

7 159 de Voghel, Arthur JUN M 2008 CSDY 13:08 

8 87 Vandenbussche, Elias JUN M 2008 RESC 13:14 

9 288 Aquila, Martin JUN M 2008 CABW 13:20 

10 147 Cortembos, Joseph JUN M 2008 HUY 13:34 

11 4404 Bruylandt, Kobe JUN M 2008 ACP 13:36 

12 4022 Van Driessche, Louca JUN M 2008 ACP 13:50 

13 92 Wyart, Alexandre JUN M 2008 RESC 14:10 

14 196 Vasbinder, Aaron JUN M 2008 FLEU 17:23 

Résultats : Cross Masters H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:42:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2968 Cusse, Kevin M40 1985 USBW 12:03 

2 2228 Leblicq, Sébastien M40 1985 CABW 12:28 

3 2798 Flament, Emmanuel M45 1976 CABW 13:22 

4 2761 Bourdji, Sabri M40 1982 OSGA 13:22 

5 2675 Bourgeois, Sébastien M45 1977 ACTE 13:35 

6 3016 Deneufbourg, Guillaume M45 1980 OSGA 13:58 

7 2821 Poncelet, Xavier M50 1975 CABW 14:05 

8 2328 Renson, Ralph M45 1980 SMAC 14:06 

9 3051 Francois, Christophe M45 1976 USBW 14:26 

  Imprimé le 12-11-25 16:44:10 - http://www.lbfa.be       13 / 14 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4693] - Grand Prix Gaston Reiff de cross-country J.A. : Xx | USBW | 08-11-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 7448 De Greef, Jeroen M45 1979 OEH 14:27 

11 2917 Flahaut, Benoit M50 1975 USBW 14:43 

12 7450 Swalens, Kurt M55 1970 OEH 14:48 

13 2684 Garozis, Vaguelis M45 1978 ACTE 14:51 

14 7609 Terrasse, Patrick M45 1976 OEH 14:59 

15 7181 Hemelsoet, Elias M40 1983 ACP 15:07 

16 3050 Mathurin, Bertrand M50 1971 GOSP 15:11 

17 7060 Leuckx, Bart M50 1972 ACP 15:16 

18 2231 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 15:22 

19 2362 Theys, Lucien M60 1962 FLEU 15:26 

20 6691 Verckens, Bart M50 1973 ACP 15:53 

21 3015 Robert, Cédric M45 1979 OSGA 16:03 

22 2964 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 16:15 

23 7449 Basteleus, Peter M55 1966 OEH 16:19 

24 7454 Decuypere, Steven M40 1984 OEH 16:26 

25 7270 Kerckhoven, Danny M50 1971 ACP 16:59 

26 2224 Lannoo, Michaël M50 1975 CABW 17:36 

27 2860 Lamotte, Jonathan M45 1978 USBW 18:11 

28 2686 Laloy, Philippe° M40 1980 ACTE 18:14 

29 2618 Leroy, Marc M60 1965 USBW 18:30 

30 2593 Lamme, Bruno M65 1959 WS 19:06 

31 7693 De Brouwer, Bert M50 1970 OEH 19:39 

32 7997 Ringoet, Francis M75 1950 OEH 20:41 

33 7276 Linthoudt, Jurgen M50 1972 ACP 20:55 
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